anteriores hasta abril del 2020 acuerdo 001, expedida el 20/10/2020 adeuda la suma 

de CINCO MILLONES OCHOSCIENTOS VEINTI TRES MIL QUINIENTOS CINCUENTA Y SEIS 

PESOS ($5.823.556.00) y que según concepto: factura FGA -2020001957- Liquidación 

mes septiembre de 2020 del local No. S-034 Galería 002 Galería Satélite, la suma de 

UN MILLON TRESCIENTOS SETENTA Y CINCO MIL DOSCIENTOS VEINTE PESOS 

($1.375.220.00). 

En el numeral SEGUNDO: se ordenó a la Señora DIANA MARCELA PLAZAS TRUJILLO 

identificada con la cédula de ciudadanía No.1.062.289.843 adjudicataria del local 

501508/s-034 ubicado en la Plaza de Mercado la satélite, ponerse a paz y salvo con la